Hải Phong Group

Địa chỉ: Trụ sở chính: Tầng 4, toà nhà Hải Phong - Số 19 Trần Thủ Độ, Hoàng Liệt, Hoàng

Mai, Hà Nội.

VPĐD: Khu 2, Đại học Cần Thơ, đường 3/2, phường Xuân Khánh, quận Ninh Kiều, TPCT

HẢI PHONG THÔNG BÁO CHƯƠNG TRÌNH TUYỂN DỤNG NHÂN SỰ LÀM VIỆC TRONG

TẬP ĐOÀN ĐA QUỐC GIA LIXIL TẠI NHẬT BẢN

Kính gửi: Quý Khoa/Trường liên kết

Công ty TNHH MTV Đầu tư Thương mại và Xây dựng Hải Phong xin gửi đến Qúy Khoa/Trường lời chào

trân trọng nhất. Chân thành cảm ơn Quý Khoa/Trường đã đồng hành và tạo điều kiện giúp đỡ Công ty trong suốt  thời

gian qua.

Từ năm 2017 đến nay, Hải Phong Miền Nam vinh dự khi đã đồng hành và phái cử cho gần 2000 sinh viên

trong khu vực ĐBSCL tham gia phỏng vấn và trúng tuyển vào các Tập đoàn lớn tại Nhật Bản. Nhận thấy nhu cầu

mong muốn được tham gia và trải nghiệm làm việc tại môi trường nước ngoài của sinh viên Quý Khoa/Trường Hải

Phong thông báo nhận hồ sơ đăng kí tham gia “Chương trình làm việc trong Tập đoàn đa quốc gia Lixil”

1. Thông tin về Tập đoàn Lixil

LIXIL là tập đoàn đa quốc gia nằm trong top đầu Châu Á trong lĩnh vực sản xuất và cung cấp các thiết bị nội

thất trong kiến trúc nhả ở đạt chất lượng chuẩn Nhật Bản, xuất khẩu đi các nước trong khu vực Asean.

Tập đoàn Lixil có trụ sở chính ở Tokyo và có nhiều chi nhánh trong và ngoài nước với gần 60.000 nhân viên.

Với hơn 200 công ty con và 150 chi nhánh tại các quốc gia như Mỹ, Trung Quốc, Thái Lan, Singapor,... đặc biệt

Lixil cũng có các chi nhánh tại Việt Nam ở Quảng Nam, Hà Nội, Đồng Nai...

Nhà máy Lixil tại Quảng Nam   Nhà máy Lixil tại Đồng Nai

Cơ hội đầu quân vào Lixil Việt Nam dành cho sinh viên sau khi kết thúc chương trình làm việc tại Nhật Bản

Trong tháng 06/2024, Hải Phong phối hợp cùng Tập đoàn Lixil tuyển dụng nhân sự làm việc tại Lixil Nhật

Bản, thời gian làm việc 3 năm ở các vị trí nhân viên kiểm tra, nhân viên đánh giá.

• Địa điểm làm việc: Ibaraki – Nhật Bản

• Số lượng: 30 Nữ

• Link công ty tại Nhật Bản: https://www.lixil.co.jp/reform/

• Mức lương: 149,304 yên/tháng (mức lương cơ bản chưa tính tăng ca, phụ cấp, thưởng...)

Hình ảnh TTS Hải Phong đang làm việc tại Lixil Nhật Bản

2. Quy trình đăng kí tham gia

Bước 1: Đăng ký nhận thông tin chương trình qua đường link: https://forms.gle/iFUxHAgecPMdhh9Q7

Bước 2: Hoàn thiện sơ tuyển (CV, IQ, tính cách...) theo mẫu Công ty

Bước 3: Hoàn thiện cam kết phỏng vấn và khám sức khỏe tại Bệnh viện theo qui định

Bước 4: Tham gia phỏng vấn với Tập đoàn Nhật Bản

Bước 5: Đào tạo tiếng Nhật, kĩ năng, tác phong, văn hóa tại Trung tâm Hải Phong từ 4- 6 tháng

Bước 6: Hoàn thiện hồ sơ và xuất cảnh sang Nhật Bản làm việc

Với mức đãi ngộ hấp dẫn, chính sách chế độ cho nhân viên theo đúng quy định của pháp luật. Hải Phong tin

rằng đây là cơ hội rất lớn cho SV Qúy Trường, Quý Khoa học hỏi, nâng cấp kỹ năng chuyên môn, ngoại ngữ và phát

triển trong tương lai.

3. Thông tin liên hệ

 Trung tâm đào tạo tiếng Nhật Hải Phong tại Trường Cao đẳng Cần Thơ

 Văn phòng đại diện khu vực miền Nam tại Khu 2 Đại học Cần Thơ hoặc Cao đẳng nghề Cần Thơ

https://www.lixil.co.jp/reform/
https://forms.gle/iFUxHAgecPMdhh9Q7